Муниципальная  Россошинская  средняя  общеобразовательная  школа

наименование организации

	Номер

документа
	Дата

	275
	01.11.2007г.

П Р И К А З

«Об утверждении изменений в положение о Совете школы»
С целью реализации постановлений Главы Администрации Волгоградской области от 17.04.2007 №617 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007-2009 годы», от 05.10. 2007 №1730 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в муниципальных образовательных учреждениях Волгоградской области», на основании приказа Комитета по образованию Городищенского муниципального района № '259 от 30.10.2007г «Об апробации, новых механизмов оплаты труда в муниципальных малокомплектных общеобразовательных учреждениях Городищенского муниципального района Волгоградской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в положение о Совете школы, в части касающейся малокомплектных школ
2. Утвердить Положение о Совете школы (приложение 1)
3. Довести настоящее Положение до сведения педагогов  малокомплектных школ
4. Контроль  за   исполнением   приказа   возложить   на  заместителя  директора   по  УВР
Н.П.Силичеву.
ДИРЕКТОР ШКОЛЫ:
         Н.Е.АНДРЕЕВА
С приказом ознакомлены:
Н.П.Силичева
«_____»________2007г